
UCHWAŁA NR LXXXVII/850/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1997 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego
o dofinansowanie zadań własnych Gminy w zakresie remontów i odbudowy

na obszarach objętych powodzią.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/, ustawy z dnia 17
lipca 1997 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 1997 /Dz. U. Nr 80 poz. 510/ oraz § 2
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie ustalenia wykazu
gmin, na obszarze których wystąpiła powódź oraz zasad udzielania i sposobu
rozliczania dotacji celowych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań własnych
/Dz. U. Nr 82 poz. 528/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Występuje się do Wojewody Krakowskiego z wnioskiem o dofinansowanie zadań
własnych Gminy w zakresie remontów i odbudowy na obszarach objętych powodzią
w kwocie: 694.500,00 zł, w tym: 139.500,00 zł na wydatki bieżące i 555.000,00 zł na
wydatki inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały .

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/850/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r.

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi.

Nazwa obiektu i lokalizacja
(drogi, szkoły, sieć wodociągowa, kanalizacyjna, itp. -wymienić)

Wielkość szkód
(w tys. zł)

Wnioskowana
dotacja celowa

z budżetu
Wojewody

Krakowskiego
(w tys. zł)

- 1 - - 2 - - 3 -

I. ZADANIA WŁASNE BIEŻĄCE 7 224,33 139,50

1/ drogi, przepusty, mostki i rowy przydrożne 4 093,00

ul. mjr Łupaszki 60,00
ul. Tetmajera 40,00
ul. Wieniawy-Długoszewskiego 17,00
ul. Godlewskiego 32,00
ul. Kamedulska 13,00
ul. Pajęcza 10,00
ul. Potoczek 40,00
przepust w ul. Tetmajera 35,00
ul. Wapowskiego 90,00
ul. Zbyszka z Bogdańca 54,00
ul. Lubocka 324,00
ul. Miarowa 90,00
ul. Szparagowa 90,00
odbudowa kładki ul. Żabia, Snycerska 60,00
ul. Na Klińcu 72,00
ul. Tretówka 36,00
ul. Bogdanowskiego 15,00
ul. Zbrojarzy 60,00
ul. Zdunów 18,00
ul. Strąkowa 6,00
ul. Kołobrzeska 12,00
ul. Soboniowska 18,00
ul. Krzyżanowskiego 24,00
ul. Pierackiego 24,00
ul. Bednarska 24,00
ul. Mirtowa 30,00
ul. Siarczki 30,00
ul. Barycka 30,00
ul. Bystra 12,00
ul. Przekątna 12,00



-  2

- 1 - - 2 - - 3 -
ul. Podwórkowa 12,00
ul. Wyżynna 36,00
ul. Górska 18,00
ul. Sułkowskiego 24,00
ul. Podmiłów 18,00
ul. Smolna 18,00
ul. Żabia 30,00
ul. Złocieniowa 18,00
ul. Habeli 12,00
ul. Marzanny 18,00
ul. Czarnochowicka 78,00
ul. Zolla 30,00
ul. Szastera 30,00
ul. Stopki 18,00
ul. Na Niwach 30,00
ul. Ostrówka 12,00
ul. Podbagnie 90,00
ul. Wróblowicka 60,00
ul. Pod Pomnikiem 30,00
ul. Jesionowa - kładka nad rz. Rudawą 6,00
ul. Zielony Most 40,00
ul. Na Błonie 10,00
ul. Ojcowska 5,00
ul. Rybitwy 100,00
ul. Drużbackiej 50,00
ul. Niebieska 50,00
ul. Wrobela 75,00
ul. Żelazowskiego 10,00
ul. Podgórki Tynieckie 60,00
ul. Obrońców Tyńca 50,00
ul. Prażmowskiego 25,00
ul. Wrony 110,00
ul. Wyciąska 27,00
ul. Na Zielonki 50,00
ul. Gaik 30,00
ul. Cechowa 85,00
ul. Krzewowa 126,00
ul. Falista 288,00
ul. Widłakowa 558,00
ul. Kępna 54,00
ul. Tarniowa 72,00
ul. Podgórki 72,00
ul. Ruczaj 180,00



-  3

- 1 - - 2 - - 3 -

2/ Rowy melioracyjne 725,50

Bronowice  Wielkie 35,00
Tonie 30,00
Wola Justowska 30,00
Przegorzały 25,00
Bielany 10,00
Sudół Dominikański 30,00
Sudół od Modlnicy 25,00
pot. Bibiczanka 30,00
pot. Św. Jana 20,00
pot. Starodrzew (przy ul. XX Pijarów) 10,00
rów przy ul. Tetmajera 20,00
rowy przy ulicach Merkuriusza Polskiego,
Szybisko, Cechowa, Lesisko, Lubocza,
Sucharskiego, Widłakowa, Urwisko, rów
Bieżanowski

460,50

3. Kanalizacja 1390,00

oczyszczenie kanalizacji opadowej(dł.13 850 mb) 1000,00
oczyszczenie studzienek 50,00
szalety miejskie (10 szt.) 30,00
przejścia podziemne (Bulwar Grunwaldzki) 5,00
oczyszczalnia ścieków „Płaszów” (ul. Kosiarzy) 5,00
Zakł. Sieci Kan.- ul. Krakowska 55 250,00
Zakł. Sieci Kan.- ul. Komandosów 14 25,00
Zakł. Sieci Kan.- ul. Dekerta 37 15,00
Bulwar Wisły - ul. Skawińska 10,00

4. Wodociągi 352,80

Zakł. Uzdatn. Wody „Rudawa” ul. Filtrowa 1 12,00
Zakł. Uzdatn. Wody „Dłubnia” os. Na Stoku 30,00
Zakł. Uzdatn. Wody „Bielany” ul. Ks. Józefa 10,80
Zakł. Uzdatn. Wody „Raba” w Dobczycach 300,00

5. Szkoły i obiekty kulturalne 633,03 139,50

L.O. Nr VIII ul. Grzegórzecka 10,00
L.O. Nr XX ul. Szlak 4 28,00
L.O. Nr VII ul. Skarbińskiego 5 28,70



-  4

- 1 - - 2 - - 3 -

Zespół Ekonomiki Oświaty - Kraków- Zachód 86,00 20,00
Przedszkole Nr 79 ul. Widok* 23,00
Przedszkole Nr 125 ul. Miechowity 4 4,00
Przedszkole Nr 12 ul. Miechowity 12 3,00
Przedszkole Nr 119 ul. Za Targiem 4 3,00
Szkoła Podst. Nr 93 ul. Szlachtowskiego 31* 30,00
Szkoła Podst. Nr 33 ul. Konarskiego 2 6,00
Szkoła Podst. Nr 36 ul. Mazowiecka 70 17,00

Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe 193,00 71,00
Szkoła Podst. Nr 30 ul. Konfederacka 12* 193,00 71,00

Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-Wschód 288,03 48,50
Szkoła Podst. Nr 142 os. Wyciąże* 50,00
Szkoła Podst. Nr 141 os. Kościelniki* 32,00
Szkoła Podst. Nr 74 os. Branice* 15,00
Szkoła Podst. Nr 87 os. Teatralne 40,00
Przedszkole Nr 152 os. Piastów* 18,00
Żłobek Nr 5 os. Willowe* 17,00
Ośrodek Wczasowo-Kolonijny Gołkowice G.
-zniszczone wały ochr. rz. Jaworzynka
-przeniesienie stacji trafo

20,00
35,00

Dom Kultury „Podgórze” 15,63
Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” ul. Meiselsa 18 11,00
Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida os. Górali 6,50
Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”
ul. Reymonta 18 10,00
Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży
ul. Wietora 13/15 8,00
Teatr Ludowy os. Teatralne 24 6,00
Ośrodek Kultury Nowa Huta 3,90

6. Remont lokali mieszkalnych
- ul. Tyniecka 46 lokal Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4

10,00

7. Zieleń ogólnomiejska
Bulwary Wisły - grabienie trawników, odmulanie
alejek, mycie, malowanie ławek, umacnianie skarp. 20,00



-  5

- 1 - - 2 - - 3 -

II. ZADANIA WŁASNE INWESTYCYJNE 631,80 555,00

1. Drogi, przepusty, mostki, rowy przydrożne 240,00 240,00

ul. Panieńskie Skały (budowa przepustu
wraz z odbudową wjazdu do posesji nr 10)* 100,00 100,00
ul. Na Wierzchowinach (budowa przepustu)* 25,00 25,00
ul. Morelowa (przebud. rowu z przepustem)* 60,00 60,00
ul. Agrestowa i ul. Kogucia (odwodnienie)* 15,00 15,00
ul. Na Wierzchowinach (odwodnienie)* 20,00 20,00
ul. Panieńskie Skały (likwidacja zabud. rowu)* 20,00 20,00

2. Kanalizacja* 315,00 315,00

Oczyszczalnia „Kujawy” w budowie
- odbudowa kanalizacji , wodociągu
- pompownia główna ścieków
- pompownia NWS

65,00
15,00

235,00

65,00
15,00

235,00

3. Dostarczenie lokalu mieszkalnego 54,70

ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 24a 54,70

4. Wyposażenie Z.E.O. - Południe 22,10

Szkoła Podst. Nr 30 ul. Konfederacka 12

Ogółem I i II 7 856,13 694,50

*  - zadania wnioskowane o dotacje


